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Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor,  

mbajtur më 24.11.2018 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Albulena Salihu 14032046 7 

2. Albulena Vllasaliu 14031134 6 

3. Trimnor Ajeti 14031267 6 

4. Alban Gagica 14031229 6 

 

Filozofia e së drejtës 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Kushtrim Behluli 158503 7 

2. Artan Limani 14031084 7 

3. Durim Selimi  6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notave, ditën e shtune, më 08.12.2018, orej ores 13:00, në sallën 

A25. 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

  ________________ 

 

Gjilan, më 03.12.2018 

 


